§ 4. Necnon cum potestate citandi et inhibendi quos, quibus et quoties opus fuerit in Curia et extra eam, etiam per edictum publicum, constito summarie et extrajudicialiter de non tuto accessu; eidemque ac quibusvis aliis eiusdem Urbis iudicibus ac personis, tam ecclesiasticis quam saecularibus, quibus et quoties opus fuerit, etiam sub sententiis, censuris et poenis ecclesiasticis et pecuniaris, quibus sibi, seu ab eo pro tempore deputando auditori videbitur, inhibendi, et, in even-  
tum non partitionis, contra inhobedientes, contumaces et rebelles ad declarationem incursus poenarum et censurarum huiusmodi, exactionem illarumq. aggravationes

Summarieque  
etc. procedend;

In Curia et  
extra inhiben-  
di;

et reaggravationes, et alias, iuxta morem et stylum curiarum Urbis in similibus servari solitum et prout sibi videbitur, procedendi, sententiasque suas debitac executioni demandandi sive demandari faciendi, auxiliumque brachii saecularis ad hoc, si opus fuerit, invocandi, omniaque alia et singula in praemissis et circa ea quomodolibet necessaria et opportuna faciendi, gerendi et exequendi.

§ 5. Ac in omnibus et singulis causis

*Et singulis diebus et horis, praeterquam in: et non feriatis, praterquam in honorem honorem Dei feriatis procedendi;*

Et singulis praedictis, singulis diebus et locis, feriatis bene visum in causis huiusmodi depulandi.

Dei, etiam tempore feriarum ob necessitatem hominum indictarum et indicendrum, procedendi.

§ 6. Ac quemcumque notarium sibi

*Notariosque deputandi.*

bene visum in causis huiusmodi depulandi.

§ 7. Volumus etiam quod citationes,

*Mandatarios huic iudici serviant omnes*

monitiones et intimations, quae in dictis causis fieri oportuerit, etiam per Curiae almae Urbis vicarium, et quoscumque alios mandatarios fieri possint.

§ 8. Et quicumque executores Urbis

*Executores que omnium curiarum.*

possint et debeant effectualiter executioni demandare omnes et singulas sententias, decreta et mandata praedicti cardinalis protectoris, sive ab eo deputatorum; quique, non obstante regula Cancellariae, sub eius parvo sigillo expediri possint.

§ 9. Et insuper archiconfraternitatem

*Sententiae a- horum iudiciorum nullae sint.*

seu societatem praedictam eiusque priores, administratores et gubernatores ac deputatos huiusmodi ex nunc deinceps, occasione praemissorum, principaliter seu secundario, alibi quam coram praedicto cardinali protectore conveniri, aut ad alios conveniendum constringi non posse; ac processus, sententias et decreta per alium seu alios, tam ordinarios quam delegatos, iudices in causis praedictis quomodolibet pro tempore formata, lata et facta, cum inde securis quibuscumque, nulla, irrita